The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Odium d
cum uariis

Multum aliud est quando quisque irascens in aliquo uerbo modum excedit quod postea debeat penitendo, et aliud est seruare insidias inclusas in corde. Multum postremo inter hec uerba scripture turbatus est pre ira oculus meus; de illo autem aliquid dictum est: Qui odit fratrem suum, homicida est. Multum interest inter turbatum oculum et extinctum; festuca turbat, traves extinguit.

Augustinus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

et *om.* P V¹ V² L¹ L²; est] est *add.* M; ibidem] extinguit (*cor. intra*) M